[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » мая 2014г.                                                                                       № 256
 Об исключении из муниципальной казны
здания холодильника, общей площадью

176,6 кв.м., расположенного по адресу:
г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.40а
и включении в муниципальную казну
помещений: № 1,2,3,4 расположенных
по адресу: г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса,
д. 40а
               На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО Новоладожское, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское от 23.09.2011г. № 58, администрация Новоладожского городского поселения
             п о с т а н о в л я е т:

1. Главному бухгалтеру администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой  И.Н. исключить из казны МО Новоладожское городское поселение здание холодильника, общей площадью 176,6 кв.м, балансовой стоимостью 354 743 руб. 55 коп., расположенного по адресу:  г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.40а.
2. Главному бухгалтеру администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой  И.Н. включить в казну МО Новоладожское городское поселение следующие объекты недвижимости:

- помещение № 1 общей площадью 16,9 кв.м., балансовой стоимостью 33 947 руб. 71 коп.
-  помещение № 2  общей площадью 69,9 кв.м., балансовой стоимостью 140 410 руб. 95 коп.
-  помещение № 3 общей площадью 47,1 кв.м., балансовой стоимостью 94 611 руб. 67 коп.
-  помещение № 4 общей площадью 42,7 кв.м., балансовой стоимостью 85 773 руб. 22 коп.
расположенные  по адресу: г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.40а.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

4.   Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                            С.В. Гордин

Ильина О.М.
31-133